
Uchwała Nr XLVIII/271/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 19 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/263/2023 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 318.854,64 zł, którego źródło pokrycia stanowią: 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 180.793,00 zł, 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 138.061,64 zł.”; 

2) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz.1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE3F94D-D87F-4400-87EB-BF7AD8D2B0B4. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/271/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 565 100,00 0,00 9 565 100,00

80101 Szkoły podstawowe 7 074 700,00 -1 000,00 7 073 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 3 150,00 77 150,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300 000,00 -4 150,00 295 850,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 917 900,00 850,00 918 750,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 500,00 850,00 43 350,00

80107 Świetlice szkolne 223 600,00 150,00 223 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 150,00 8 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 184 000,00 0,00 3 184 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 616 000,00 0,00 1 616 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 1 500,00 6 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -500,00 11 500,00

Razem: 33 228 488,04 0,00 33 228 488,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE3F94D-D87F-4400-87EB-BF7AD8D2B0B4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2024 rok: 
Na wniosek kierowników jednostek dokonuje się przesunięć po stronie planowanych wydatków 

w związku z zabezpieczeniem środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników.  
W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie zmienia się i wynosi 

318.854,64 zł, a jego źródło pokrycia stanowią:  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 180.793,00 zł,   

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia    
2009 r. o finansach publicznych: 138.061,64 zł.  

 
 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CE3F94D-D87F-4400-87EB-BF7AD8D2B0B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/271/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


